

Logibis ApS
CVR-nr. 32839908

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.06.2013.

Dirigent

Navn: Torben Røge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Logibis ApS
Falstervej 1
9670 Løgstør

CVR-nr.: 32839908
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Poul Ole Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af software, firmatilrettet software og IT løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud på 17 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(2.526)	(15.144)
Af- og nedskrivninger		(20.000)	(20.000)
Driftsresultat		(22.526)	(35.144)
Andre finansielle indtægter		55	70
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(22.471)	(35.074)
Skat af ordinært resultat	1	5.600	8.740
Årets resultat		<u>(16.871)</u>	<u>(26.334)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(16.871)	(26.334)
		<u>(16.871)</u>	<u>(26.334)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	60.000	80.000
Udskudt skat		21.400	15.800
Finansielle anlægsaktiver		21.400	15.800
Anlægsaktiver		81.400	95.800
Likvide beholdninger		40.259	50.155
Omsætningsaktiver		40.259	50.155
Aktiver		121.659	145.955

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(64.376)	(47.505)
Egenkapital		<u>15.624</u>	<u>32.495</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		521	7.460
Anden gæld		105.514	106.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.035</u>	<u>113.460</u>
Gældsforpligtelser		<u>106.035</u>	<u>113.460</u>
Passiver		<u><u>121.659</u></u>	<u><u>145.955</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(47.505)	32.495
Årets resultat	0	(16.871)	(16.871)
Egenkapital ultimo	80.000	(64.376)	15.624

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.600)	(8.740)
	<u>(5.600)</u>	<u>(8.740)</u>
		Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>
Årets nedskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(20.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>60.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller påtaget sig kautionsforpligtelser.